
DODATEK Č. 2

č. smlouvy objednatele: 05PT -  001788 
ISPROFIN: 5311540001.15352/5001550003

smluvní strany sepsaly mezi sebou dne 16. dubna 2020 smlouvu na provedení služeb na 
akci „D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce -  DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS".

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

...... ..............................., ředitelka Správy České 
Budějovice
Lidická 49/110, 370 01 České Budějovice

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

zhotovitel: Společnost SAS4 PP menší PK BIM

zastoupená Společníkem 1 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve

E-mail:
Tel:
Kontaktní osoba ve

E-mail:
Tel:

SAGASTA s.r.o.
Novodovorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
04598555 
CZ04598555
.......................... ............... ........... ...... 
č.ú. ..........................
Sp. Zn. C 250116 vedená u Městského soudu Praze 
společnost s ručením omezeným 
...... ........ ........... a ................................., jednateli 

věcech smluvních:
....... ....... .........., obchodní a provozní ředitel 
...................................... 
........... .... .. .... . . . . .  

věcech technických:
...... ..... ............. 
...................................... 
... . . .. .. . . .. .. . . .. .. . . ..

Společník 2 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma: 
zastoupen:

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
47307218
CZ47307218
.......................... ............... ........... ...... 
č.ú. ..........................
Sp. Zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
...... ............ ................ jednatelem

Společník 3 
se sídlem:

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32, 120 00, Praha 2



IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma: 
zastoupen:

18584209 
CZ18584209 
........................... ...... 
č.ú. ..........................
Sp. Zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
...... ................ .............., jednatelem

Společník 4 
se sídlem:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: 
Právní forma: 
zastoupen:

4roads s.r.o.
Jugoslávských partyzánů 1426/7, Dejvice, 160 00
Praha 6
06327354
CZ06327354
...............................
č.ú. ..........................
Sp. Zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
. ..... ........... ..................., jednatelem

(dále společně jen „zhotovitel") na straně druhé

Preambule

Předmětem plnění Dodatku č. 2 zakázky „D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce -  
DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS" jsou oproti původnímu rozsahu prací dle SOD a Dodatku č.1 
vícepráce, které vznikly na základě nároků plynoucích z nutného napojení vodovodu 
k zahrádkářům, navýšení objemu akumulace, kombinovaný odběr ze studny IZS i pro SSÚD 
a odchylného řešení odvodu dešťových vod místo do Nového rybníka, do nové retenční 
nádrže. Toto řešení je nutné k získání kladného stanoviska dotčených orgánů. Z těchto 
důvodu je nutné řešit posun termínů pro dopracování uvedených částí a získání kladného 
stanoviska pro získání dílčích změn územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Předmětem a důvodem uzavření Dodatku č. 2 Prováděcí smlouvy jsou nároky plynoucí 
z úpravy projektové dokumentace na základě změn a vyjádření plynoucích k získání kladného 
stanoviska dotčených orgánů a to zejména:

- Řešení odvodu dešťových vod -  Nová retenční nádrž -  náhrada za Nový rybník, nová 
PD na opravu rybníka (podobjekt SO 307.1 Nová retenční nádrž).

- Navýšení objemu akumulace dešťové vody SO 307.

- Řešení kombinovaného odběru vody ze studny areálu IZS pro areál SSÚD.

- Doplnění přípojky vody pro zahrádkáře s vodoměrnou šachtou (podobjekt SO 340.1 
Vodovodní přípojka pro zahrádkáře.

Při zadávání VD-ZDS/IČ nemohl zadavatel předpokládat potřebu těchto změn. Tyto změny 
vznikly až na základě podrobnějšího řešení areálu SSÚD včetně návazností vydání ÚR a SP 
s nabytím právní moci.

Dodatek č. 2 řeší úpravu rozsahu předmětu zakázky. Tyto úpravy mají dopad do Ceny zakázky 
a Doby plnění zakázky; činnosti jsou zřejmé z Přílohy č.1, která jsou přílohou tohoto dodatku.



Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

V rámci tohoto Dodatku č.2 se mění:

Článek III. SOD a nové znění Dodatku č.1 
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Původní znění:
Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění

K oncep t DSP 4 m ěsíce  od nabytí úč innosti sm louvy

Č is top is  DSP do 1 m ěsíce  od o bd ržen í p řipom ínek ke konceptu

Ú plná žádost o s ta veb n í povo len í a 
d oko nče n í IČ

do 6 m ěsíců od p ro jednán í p řipom ínek DSP

K oncep t V D -ZD S 4 m ěsíce  od výzvy  ob jedna te le  k zahá jen í p lnění 
na té to  části V Z

Č is top is  V D -ZD S do 1 m ěsíce  od o bd ržen í p řipom ínek ke konceptu

A u to rský  dozo r od výzvy  ob jednava te le  do doby dokončen í 
rea lizace  (předpok lad  01/2022  -  01/2024, 24 
m ěsíců)

D okončen í m a je tkop rávn í p říp ravy 
za h rnu jíc í p roveden í výkupů  nebo za jiš těn í 
podkladů pro po třebné  vyv las tněn í -  
veške rá  m a je tkop rávn í č innos t

do 10 m ěsíců  od p ro jednán í p řipom ínek DSP

Nové znění:
Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění

K oncep t DSP 4 m ěsíce  od nabytí úč innosti sm louvy

Č is top is  DSP do 1 m ěsíce  od o bd ržen í p řipom ínek ke konceptu

K oncep t V D -ZD S 4 m ěsíce  od výzvy  ob jedna te le  k zahá jen í p lnění 
na té to  části V Z

Z m ěna  D SP po vydán í zm ěn y  ÚR 31.5 .2023

Ú plná žádost o upravené  s tavebn í povo len í 
a dokončen í IČ, M PČ

30.8 .2023

Č is top is  V D -ZD S 30.9 .2023  a d odán í všech  p řipom ínek

A u to rský  dozo r od výzvy  ob jednava te le  do doby dokončen í 
rea lizace  (předpok lad  01/2024  -  12/2026, 24 
m ěsíců)

D okončen í m a je tkop rávn í p říp ravy 
za h rnu jíc í p roveden í výkupů  nebo za jiš těn í 
podkladů pro po třebné  vyv las tněn í -  
veške rá  m a je tkop rávn í č innos t

30.9 .2023



I.
Cena

V souhrnu smluvních dohod se mění ustanovení bodu I. Cena:

a. Nabídková cena díla (bez DPH) 10 735 660,- Kč
b. Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 (bez DPH) 2 202 000,- Kč
c. Navýšení ceny dle Dodatku č. 2 (bez DPH) 851 000,- Kč
d. Celková cena (bez DPH) 13 788 660,-Kč
e. DPH 2 895 618,60,- Kč
f. Celková cena (c+d) 16 684 278,60,- Kč

Celkové navýšení ceny činí 28,4 %

Rozpis navýšení ceny je uveden v „Příloze č.1“ tohoto dodatku.

II.
Ostatní

1. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všechny Smluvní 
strany obdrží jejich elektronický originál

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

za objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Ředitelka správy České Budějovice

za zhotovitele:
SAGASTA s r.o.
(Vedoucí sdružení SAS4 PP)

Digitálně podepsal

Datum: 2022.12.21 
12:43:35 +0V00'

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.12.22

Jednatel společnosti

Jednatel společnosti

Digitálně podepsal:
Datum: 02.01.2023 15:38:16+01:00


